

65/72/201

Dodávateľ Ing. Stanislav Gramata, PhD. PROVING Prevádzka: PREDAJŇA-Železiarsky a záhradnícky tovar Vihorlatská 1428 069 01 Snina IČO : 10672028 DIČ : 1020717588 IČ DPH : SK1020717588 Zápis v živnostenskom registri Okresného úradu Snina pod číslom 709 - 1077, č. spisu 1990/01394/000 Vystavil Bodnárová Mária Tel: 05717625230 Fax 05717625230 E-mail: obchod@proving.sk Odberaťel Mesto Snina, Mestský úrad Snina Rybníky Strojárska 2060/95 069 01 Snina IČO : 00323560 DIČ : 2020794666 IČ DPH : SK2020794666	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Faktúra č.</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">2012379-P</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td style="text-align: right;">2012379-P</td> </tr> </table> Mesto Snina Mestský úrad Snina Rybníky Strojárska 2060/95 069 01 Snina MESTSKÝ ÚRAD V SNINE Došlo: 07. 09. 2012 Číslo spisu: Pridelené: Prílohy: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dát. dod. tov./st.</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.08.2012</td> <td style="text-align: center;">31.08.2012</td> <td style="text-align: center;">19.09.2012</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">SLSP a.s. Bratislava</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">pobočka Humenné</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0461968188/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Faktúra č.	2012379-P	Objednávka č.		Dodací list č.	2012379-P	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./st.	Dátum splatnosti	31.08.2012	31.08.2012	19.09.2012	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	SLSP a.s. Bratislava		Pobočka	pobočka Humenné		Číslo účtu	0461968188/0900		SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Faktúra č.	2012379-P																																							
Objednávka č.																																								
Dodací list č.	2012379-P																																							
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./st.	Dátum splatnosti																																						
31.08.2012	31.08.2012	19.09.2012																																						
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																							
Spôsob dopravy																																								
Konštantný symbol	0008																																							
Banka	SLSP a.s. Bratislava																																							
Pobočka	pobočka Humenné																																							
Číslo účtu	0461968188/0900																																							
SWIFT																																								
IBAN																																								
Dod. a plat. podm.																																								

Fakturuje sa Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	4212	Hadica na vodu PVC 6/11	20	4,00	m	0,5000		0,5000	2,000
2	4186	Hadica na vodu PVC 12,5/17	20	4,30	m	0,5500		0,5500	2,365
3	1936	lepido PVC 130ml/Novolep	20	1,00	ks	0,9333		0,9333	0,933
4	841	Hadica na vodu PVC 10,0/14,5	20	35,50	m	0,5250		0,5250	18,638
5	767	had. spona 12-20	20	32,00	ks	0,2750		0,2750	8,800
6	2347	had. spona 8-12	20	30,00	ks	0,2750		0,2750	8,250
7	1907	Orezáčok 18mm + sťahadlo	20	1,00	ks	1,2167		1,2167	1,217
8	6860	Páska viazacia do 22 kg VFP 5330 a 4,8360	20	30,00	ks	0,0583		0,0583	1,749
9	3688	z Spojka had. C2H2 Brua had.pr.B	20	1,00	ks	1,3000		1,3000	1,300
10	6774	šor. korp. SW D2S Dena	20	2,00	ks	2,8333		2,8333	5,667
11	389	Páska limerová 48x7mm	20	1,00	ks	2,3750		2,3750	2,375
12	766	had. spona 10-16 766	20	1,00	ks	0,2500		0,2500	0,250
13	768	had. spona 16-27	20	2,00	ks	0,2750		0,2750	0,550
14	1651	náhrad. molitan makký	20	8,00	ks	0,7667		0,7667	6,134
15	1788	pilník sady ihlové 140mm 10ks	20	1,00	ks	3,7083		3,7083	3,708
16	147	Seriáč plicný 250mm s chrán.	20	1,00	ks	3,8333		3,8333	3,833
17	8756	Práso ševrec Zn bZm6,40,6	20	2,00	m	2,3750		2,3750	4,750
18	8817	el. Zr 1,2mm Zm	20	2,00	ks	0,9167		0,9167	1,833
19	4327	Had. pl. 18x1,8/2,2	20	1,00	ks	7,5000		7,5000	7,500
20	8820	skafka WC mca	20	1,00	ks	0,5000		0,5000	0,500
21	3867	umývacia WC mca	20	2,00	ks	1,2500		1,2500	2,500
22	98	Slr SL 5230 4,5x50	20	30,00	ks	0,0250		0,0250	0,750
23	112	Slr SL 5230 4x40	20	25,00	ks	0,0167		0,0167	0,418
24	2388	Elektr. E-B 121 2,5mm 194ks	20	194,00	ks	0,1250		0,1250	24,250
25	438	KZ prechod šr 40x54 VOZ	20	1,00	ks	2,0833		2,0833	2,083
26	4252	had. spona 40-60	20	10,00	ks	0,3750		0,3750	3,750
27	1818	lis pil. 300 obojstranný 2951 Cr24z	20	5,00	ks	0,2917		0,2917	1,458
28	2351	Spojka dvoch hadic 1/2" 070824	20	2,00	ks	0,5250		0,5250	1,050

Základ pre DPH: 20 % 118,61
Základ pre DPH: 10 %

Ing. Stanislav Gramala, PhD. PROVING
Vihorlatská 1428, 069 01 SNINA
EKONOMICKO-PERSONÁLNY ÚSEK
IČO: 10 672 028, DIČ: 1020717588
IČ DPH: SK1020717588

Štefíkova

Podpis a pečiatka

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Celková suma bez DPH:	118,61
DPH: 20 %	23,72
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	142,33